
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа с углубленным изучением  отдельных предметов №97 

Дзержинского района Волгограда» 

 

ПРИКАЗ 

От 30.06.2023  г.                                                                                                                № 159 

О зачислении в 1 класс на 2023/24 учебный год 

  На основании личных заявлений родителей и предъявленных ими необходимых документов  в 

соответствии с федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в РФ» (с 

изменениями и дополнениями), приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 02 сентября 2020 г. N 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (с изменениями и дополнениями), постановлением Администрации Волгограда от   

28.02.2023 г., № 188 "О закреплении  муниципальных общеобразовательных учреждений 

Волгограда за территориями городского округа город - герой Волгоград"  Уставом школы,  

Правилами приема детей в первый класс муниципального общеобразовательного учреждения 

«Средняя  школа  с углубленным изучением отдельных предметов № 97 Дзержинского района  

Волгограда» от 25.03.2022  г. № 01 – 26 - 43. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.     Зачислить в 1 класс с 01 сентября 2023г. граждан по заявлению с идентификационными 

номерами: 

1) 18401/СЗ/2304013569 

2) 18401/СЗ/2304016021 

3) 18401/СЗ/23040117009 

4) 18401/СЗ/23040117321 

5) 18401/СЗ/23040117456 

6) 18401/СЗ/23040119702 

7) 18401/СЗ/23040120406 

8) 18401/СЗ/23040123662 

9) 18401/СЗ/23040123966 

10) 18401/СЗ/23040124279 



11) 18401/СЗ/23040125401 

12) 18401/СЗ/23040125679 

13) 18401/СЗ/23040125866 

14) 18401/СЗ/23040126053 

15) 18401/СЗ/23040127025 

16) 18401/СЗ/23040127276 

17) 18401/СЗ/23040127757 

18) 18401/СЗ/23040127846 

19) 18401/СЗ/23040127953 

20) 18401/СЗ/23040128346 

21) 18401/СЗ/23040128444 

22) 18401/СЗ/23040128514 

23) 18401/СЗ/2304021603 

24) 18401/СЗ/2304031861 

25) 18401/СЗ/2304032931 

26) 18401/СЗ/2304047961 

27) 18401/СЗ/2304047989 

28) 18401/СЗ/23040537 

29) 18401/СЗ/23040555 

30) 18401/СЗ/2304052491 

31) 18401/СЗ/23041714 

32) 18401/СЗ/23042517 

33) 18401/СЗ/23042526 

34) 18401/СЗ/2307122105 

2.Разместить приказ на официальном  сайте  и информационном стенде школы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.О. директора МОУ СШ №97                                                                        /О.В. Новикова/ 


		2023-07-12T23:54:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 97 ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"




